
Lipnice nad Sázavou
Kraj: Vysočina Okres: Havlíčkův Brod

Správní obvod: Havlíčkův Brod GPS souřadnice: 49.613025N, 15.413564E

Nadmořská výška: 590 m n. m. První pís. zmínka: 1226 (798 let) Katastrální výměra: 1 114 ha

Počet obyvatel: 640 PSČ: 582 32

Adresa URL: www.lipnicens.cz

Počet obyvatel obce Lipnice nad Sázavou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

45 302 38 255 640

Historie počtu obyvatel obce Lipnice nad Sázavou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 45 302 38 255 8 640
1.1.2023 45 296 35 256 0 632
1.1.2022 46 291 37 258 -1 632
1.1.2021 49 286 32 266 -4 633
1.1.2020 51 279 34 273 5 637
1.1.2019 49 278 32 273 -9 632
1.1.2018 52 273 32 284 8 641
1.1.2017 50 268 31 284 -14 633
1.1.2016 55 272 34 286 -17 647
1.1.2015 56 277 40 291 9 664
1.1.2014 53 275 37 290 -7 655
1.1.2013 46 283 43 290 662
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